Hippocentaurū in unum fusi
sse copulatos hominē vide-
licet et Deū HER. An' non
οἱ homines eodem pacto ex
duobus compōnitib⁹ viden-
tur, animo videlicet et cora-
pore? Vnde quid prohibet αὐ-
timum quidē ipsum ex sum-
mo Ioue natum adesse cœlo,
me verò mortalem ad inferos
venisse? DIOG. Utique eu-
leganter hæc differuisses, δο
optime Amphitryoniade, si
corpus hac tempestate esses;
sed incorporea es imago: ita-
que periculum est, te triplice
iam fecisse Hercule HER.
Quónam modo triplicem?
DIO. Hoc quidem modo:
nam si unus in cœlo existit, tu
verò apud nos imago, corpus
autem in Octa iam in pulue-
rè versum, hæc tria iam sunt.
animaduertas igitur velim,
quæ tertium corpori esse intel-
ligas partē HER. Audax es
atq; sophista: sed quod no-
men tibi est? DIO. Diogen-
nis Sinopei imago: ipse autē
per Iouē, minime cū diis immortalibus, sed cum mortuorum o-
ptimis cōversor, Homerū atq; huiuscmodi fabulas deridens,

GILBERTI COGNATI
ANNOTATIONES.

ARGUMENTVM.

AN idola siue formæ defunctorum alia sunt ab animalibus, videndum hic & in Platonis Phædone.
a HERCVLES.] Vysser dicit. λέωνος quidem Herculis apud inferos esse narrat, ipsum autem in celo cum ceteris diis immortalitatem obtefari, unde hic facilius & argutissimus dialogus fluxit. Sic Virgil. 4. Aen.
Ec nunc magna mei sub terras ibit imago.

IOANNIS SAMBUCI
ANNOTATIONES.

Rideatur diuinitas Herculis.

Diogenes ridet celebrem prestantibus ausis
Amphitryoniadem, quod loue natus erat.
Ridebit nilominus diuinos esse putamus,
Dotibus herois quid valuerit boni.

NVNQVIS Hercules.] ἔρφως οὐνοματικόν. Igitur è vita discellit.] θεός μουσούς. Dic quælo.] ἐρώτησις. Ego enim.] Α' repugnanti. Recte.] Collaudatio. Hercules enim.] δοκεῖσθαι ad rogationem. Quidnam dicas.] αἰσχυλοῦ. Vtique.] καλοστολόν. Quo pacto igitur.] εἰπεγινόμενον in eadem re. Caueas igitur.] σκάψης. Audax nimium.] ἀνδρί. Cur autem.] Contemptio. Sed per.] Sophistica percunctatio. Etsi fas quidem.] Occupatio. Nequaquam responderem.] ἀξιωτις. Quicquid enim.] δοκεῖσθαι Αἰγακελικόν. Perspicue nunc.] περιστρέψης. Nequaquam.] Lens-custionis illusio. Neque adhuc.] Confirmat eam ab absurdo. An non &c.] Α' simili distinctio probatur. Unde quid prohibet.] Conclusio. Vtique eleganter.] σκάψης. Nam si vivus.] σκάψης & ridicula ratio. Audax es.] Epilogus. Minime cum diis.] Epicurea de animorum immortalitate sententia.

MENYL